
Tussenstand klassement competitie na 4 van de 5 wedstrijden: 
 
Vrije slag klassement Heren: 
 
Plaats Naam    StartNr.  Categorie Punten 
3 Wern van der Aa  200900601 2 (Jg 08/09) 217,28 
4 Deacon Oppers   200900603 2 (Jg 08/09) 238,52 
5 Mika Beekmans  200900599 2 (Jg 08/09) 254,1 
4 Ryan Bongers   200701901 3 (Jg 06/07) 212,41 
4 Dabian van der Heijden  200502667 4 (Jg 04/05) 346,03 
6 Davey Bongers   200304605 5 (Jg 02/03) 288,35 
6 Teun van Rooy   199904387 6 (Jg 01 e.e.) 256,13 
9 Ryan Meewis   200002277 6 (Jg 01 e.e.) 266,23 
 
 
Vrije slag klassement Dames: 
 
Plaats Naam    StartNr.  Categorie Punten 
- Rosaline Hulsen  200900624 2 (Jg 08/09) 159,28 
7 Zainab Niniss   200602358 3 (Jg 06/07) 181,68 
10 Sophie Vlemmings  200703320 3 (Jg 06/07) 201,75 
11 Floor Aalders   200603668 3 (Jg 06/07) 203,78 
14 Femke Pennings  200701060 3 (Jg 06/07) 209,67 
15 Veerle van den Broek  200604282 3 (Jg 06/07) 233,97 
16 Naomi Traa   200703198 3 (Jg 06/07) 247,22 
- Caroline Hulsen   200701058 3 (Jg 06/07) 90,3 
11 Chantal Pennings  200403420 4 (Jg 04/05) 358,42 
13 Britte van de Mortel  200403512 4 (Jg 04/05) 507,15 
- Mary-Ann v.d. Boom  200502920 4 (Jg 04/05) 179,17 
- Sapna Azami   200504806 4 (Jg 04/05) 99,14 
2 Lana Breman   200000300 6 (Jg 01 e.e.) 274,59 
- Karin Verbeek   199201848 6 (Jg 01 e.e.) 124,57 
- Floor van den Broek  200103562 6 (Jg 01 e.e.) 72,12 
 
 

Heb je als plaats een – dan kan je het klassement niet meer vol zwemmen en kom je niet in 
aanmerking voor de medailles. Dit kan komen doordat je één of meerdere wedstrijden hebt gemist 
of omdat je op één of meerdere afstanden bent gediskwalificeerd. 

 

Vrije slag klassement Dames: 
 
Plaats Naam    StartNr.  Categorie Punten 
1 Maud Spijkerboer  201000114 1 (Jg 10 e.l.) 282,5 
5 Yara Pennings   201000862 1 (Jg 10 e.l.) 204,22  



 
Wisselslag klassement Heren: 
 
Plaats Naam    StartNr.  Categorie Punten 
 
1 Wern van der Aa  200900601 2 (Jg 08/09) 665,96 
- Mika Beekmans  200900599 2 (Jg 08/09) 532,18 
- Deacon Oppers   200900603 2 (Jg 08/09) 232,74 
- Ryan Bongers   200701901 3 (Jg 06/07) 457,05 
4 Dabian van der Heijden  200502667 4 (Jg 04/05) 552,37 
3 Davey Bongers   200304605 5 (Jg 02/03) 479,2 
6 Teun van Rooy   199904387 6 (Jg 01 e.e.) 418,09 
- Ryan Meewis   200002277 6 (Jg 01 e.e.) 285,46 
- Mark Spijkerboer  198101589 6 (Jg 01 e.e.) 120,92 
- Bram van Rooy   199704315 6 (Jg 01 e.e.) 126,82 
 

 
Wisselslag klassement Dames: 
 
Plaats Naam    StartNr.  Categorie Punten 
- Rosaline Hulsen  200900624 2 (Jg 08/09) 327,98 
2 Floor Aalders   200603668 3 (Jg 06/07) 518,01 
3 Zainab Niniss   200602358 3 (Jg 06/07) 521,47 
5 Femke Pennings  200701060 3 (Jg 06/07) 611,68 
7 Sophie Vlemmings  200703320 3 (Jg 06/07) 472,27 
- Naomi Traa   200703198 3 (Jg 06/07) 490,81 
- Veerle van den Broek  200604282 3 (Jg 06/07) 378,86 
- Caroline Hulsen   200701058 3 (Jg 06/07) 201,32 
- Chantal Pennings  200403420 4 (Jg 04/05) 484,43 
- Mary-Ann v.d. Boom  200502920 4 (Jg 04/05) 507,435 
- Britte van de Mortel  200403512 4 (Jg 04/05) 625,4 
- Sapna Azami   200504806 4 (Jg 04/05) 220,38 
2 Lana Breman   200000300 6 (Jg 01 e.e.) 449,25 
- Karin Verbeek   199201848 6 (Jg 01 e.e.) 288,755 
- Floor van den Broek  200103562 6 (Jg 01 e.e.) 250,69 

 

Heb je als plaats een – dan kan je het klassement niet meer vol zwemmen en kom je niet in 
aanmerking voor de medailles. Dit kan komen doordat je één of meerdere wedstrijden hebt gemist 
of omdat je op één of meerdere afstanden bent gediskwalificeerd. 

 


